

POLICE

POLICENR: 911 587 9771

ERHVERVSFORSIKRING

Forsikringstager	Ejerforeningen Rotunden Newsec Parn Denmark / Att.: Pia Lyngby Hovedgade 1 2800 Kongens Lyngby
Erhvervsforsikring omfattende	Bygningsforsikring
Polisen gælder fra	10.06.2024
Forfald	Forsikringen er tegnet med helårlig præmiebetaling. Hovedforfald for policen er 01.07.
Tegningsperiode	Forsikringen er tegnet for en 3-årig periode, der udløber d. 30.06.2027.
Indeksregulering	Forsikringen indeksreguleres med Lønindekset for den private sektor. Summer og beløb på policen er basisår 2024.

POLICENR: 911 587 9771

ERHVERVSFORSIKRING

Oversigt over policens dækningsomfang

Polisen omfatter	Dækningsadresse	Gælder fra	Side
Bygningsforsikring for	Bryggertorvet 2-6, 2900 Hellerup	10.06.2024	3
Klausuler			5
Forsikringsbetingelser			7

POLICENR: 91 | 587 9771

ERHVERVSFORSIKRING

Bygningsforsikring for Bryggertorvet 2-6, 2900 Hellerup

Matrikelnummer og Ejerlav: 5ap

Branche Ejerforeninger

	FORSIKRINGSSUM	SELVRISIKO	KLAUSULNR.
Gældende for forsikringsstedet			
Bygningsudsmykning	150.389 kr.	Ingen	
Haveanlæg	150.389 kr.	Ingen	
Huslejetab	1.503.883 kr.	Ingen	00004
Dækningsperiode: 12 måneder			
Oprydningsomkostninger	1.503.883 kr.	Ingen	
Jorddækning	2.255.825 kr.	Ingen	
Stikledninger	Nyværdi	18.799 kr.	
Bestyrelsesansvar		18.799 kr.	
Maksimal omkostninger	150.389 kr.		
Maksimalt pr. skade	626.618 kr.		
Maksimalt pr. forsikringsår	2.506.472 kr.		
Husejeransvar		18.799 kr.	
Maksimalt ved personskade	10.000.000 kr.		
Maksimalt ved tingskade	5.000.000 kr.		
Udvidet ejendomsdækning	Nyværdi	18.799 kr.	

	FORSIKRINGSSUM	SELVRISIKO	KLAUSULNR.
Bygninger og dækninger			
Bygn. I Erhverv/beboelse - Bryggertorvet 2-6, Tuborg Parkvej 2, Strandvejen 62A-H, 64A-L, 66A-B, 68A-C, Hellerup			
19091 m ² etageareal med tagtype: Tagpap			
Ejerforeninger Momsregistreret 26,19 pct.			
Forsikringsform: Nyværdi med restværdi			
Brand		18.799 kr.	00001
Elskade		18.799 kr.	
Storm		18.799 kr.	
Anden bygningsbeskadigelse		18.799 kr.	
Glas og sanitet		6.267 kr.	00003
Skjulte rør		18.799 kr.	
Svamp		18.799 kr.	

	FORSIKRINGSSUM	SELVRISIKO	KLAUSULNR.
Bygninger og dækninger			
Insekt		18.799 kr.	
Bygn. 2 Erhvervsbygning - Bryggertorvet 2, Hellerup			
820 m ² etageareal med tagtype: Built up			
Ejerforeninger Momsregistreret 100 pct.			
Forsikringsform: Nyværdi med restværdi			
Brand	18.799 kr.		00001
Elskade	18.799 kr.		
Storm	18.799 kr.		
Anden bygningsbeskadigelse	18.799 kr.		
Glas og sanitet	6.267 kr.		00003
Skjulte rør	18.799 kr.		
Svamp	18.799 kr.		
Insekt	18.799 kr.		
Bygn. 3 Erhvervsbygning - Bryggertorvet 2, Hellerup			
390 m ² etageareal med tagtype: Built up			
Ejerforeninger Momsregistreret 100 pct.			
Forsikringsform: Nyværdi med restværdi			
Brand	18.799 kr.		10220
Elskade	18.799 kr.		
Storm	18.799 kr.		
Anden bygningsbeskadigelse	18.799 kr.		
Glas og sanitet	6.267 kr.		00003
Skjulte rør	18.799 kr.		
Svamp	18.799 kr.		
Insekt	18.799 kr.		